第２０５号 （平成２9年９月1日発行）

特別養護老人ホーム ささづ苑 広報委員会

富山市下タ林１４１ ℡:076-467-1000

ホームページ http://www.sasazuen.or.jp

NEW

猿倉の花火大会

 職員一同  入居者様の

笑顔のために頑張ります。

 ささづ苑

かすがです！

８月生まれの

和田 秀覚様

【９月特養・ユニットの行事予定】 【 ９月の暦 】

８日

１２日

１３日

１５日

１８日

２２日

２５日

２７日

すずらん目の前調理

さるびあ目の前調理

敬老会（餅つき）

敬老の日会食

散髪日

出前の日

郷土料理フェア

献血車来苑

１日

３日

６日

９日

１４日

１５日

１６日

１９日

２０日

２３日

２４日

２５日

３０日

３１日

コーヒーの日

登山の日

国際協力の日

塾の日

鉄道の日

きのこの日

世界食糧デー

バーゲンの日

リサイクルの日

電信電話記念日

国際際連合デー

民間航空記念日

香りの記念日

ハロウィン

 発行：ささづ苑デイサービスセンター

完成！

8月が終わ
り、涼しくなり
ました。

すいかで

フルーツポンチ！

浴衣デイ Ｙｅａｈ！

ささづ苑に献血車が下記の通り来苑します。

皆様のご協力をお願いします。

・セーナー苑 毎週木曜日

       （車椅子・苑内清掃）

・明堂 和恵様

 （生け花教室）

ささづ苑からのお知らせ

大沢野・細入地域包括支援センターより

8/5 笹津夏祭り♪

8/5 福祉用具・住宅改修相談会♪

～小羽ふれあい夏祭り会場にて～

昨年に引き続き、

地域交流としてささづ

苑厨房と夏祭りに参加

し、どんど焼きを販売

しました。